
Досие на годишен план

За период 2022 - Верзија 2

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Основен суд Неготино

I.1.2) Адреса: ул.Маршал Тито бб

I.1.3) Град и поштенски код: Неготино 1440

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Горан Николов , адреса на е-пошта: goran.neg@gmail.com телефон/факс:
043-361-010/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Државни органи - Друго

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на
договорот за
јавна набавка

ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Набавка на
тонери и драм
единици

30125100-2

30125120-8

30125110-5

Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Набавка на
хартија за
печатење и
копирање

30199000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари
Групна јавна набавка преку
Апелационен суд Скопје со одлука на
СБС бр.02-117/17 од 24.01.2022г.

Набавка на
информатичка
и видео
опрема

30000000-9Стоки Отворена
постапка Април

Групна јавна набавка преку Судски
совет на РСМ со одлука бр.01-226/6 од
11.02.2022 година и одлука бр.01-395/9
од 18.03.2022 година

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на
договорот за
јавна набавка

ЗПЈН
Вид на

договор за
јавна набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Набавка на услуги
за мобилна
телефонија

64212000-5Услуги Отворена
постапка Јануари

Групна јавна набавка преку Судски
совет на РСМ со одлука
бр.02-117/17 од 24.01.2022 г.

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/573ea6f4-9500-4ff6-8181-3d061fb54f26/13


Предмет на
договорот за
јавна набавка

ЗПЈН
Вид на

договор за
јавна набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Набавка на
интернет услуги 72400000-4Услуги Отворена

постапка Декември
Групна јавна набавка преку Судски
совет на РСМ со одлука
бр.02-117/17 од 24.01.2022 г.

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН

Вид на договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Реконструкција на деловни
згради - реновирање на
санитарни јазли

45000000-7

45453100-8
Работи

Набавки од
мала
вредност

Мај
Одлука на СБС број
01-395/3 од
18.03.2022 година

Датум на првична објава на ЕСЈН 31.01.2022

Датум на објава на верзија 26.04.2022 12:50

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/74b3cbf0-e4b7-47dd-8275-f84db4a0a112/13

